[image: ]

Об определении контактного пункта в соответствии со статьей 29 Соглашения о зоне свободной торговли между Евразийским экономическим союзом и его государствами-членами, с одной стороны, и Республикой Сербией, с другой стороны, от 25 октября 2019 года
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 23 апреля 2021 года № 5
[bookmark: z4]
      В целях реализации статьи 29 Соглашения о зоне свободной торговли между Евразийским экономическим союзом и его государствами-членами, с одной стороны, и Республикой Сербия, с другой стороны, от 25 октября 2019 года (далее – Соглашение):

      1. Установить, что функции контактного пункта, предусмотренного статьей 29 Соглашения, выполняет Департамент торговой политики Евразийской экономической комиссии.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза, но не ранее даты вступления Соглашения в силу.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

А. Смаилов

У. Кармышаков

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14